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Vuosi- ja kausipaikan haltijana kuulut alueemme kantaviin 

voimiin. Sinulla on alueella etuisuuksia sekä velvoitteita. Koska  

yhdistyksemme toiminta perustuu yksinomaan vapaaehtoiseen työhön, 

toivomme jokaisen vuosi- ja kausipaikkalaisen kykyjensä mukaan kantavan 

kortensa kekoon yhteisen etumme ja viihtyvyytemme vuoksi. Toivomme 

kaikkien tuovan aktiivisesti esille asioita, joita pidätte tärkeinä alueemme 

kehittämiseksi. 

 

Koska kausipaikkalaisia on runsaat 180, osa vanhoja osa uudempia, on hyvä 

muistuttaa niistä ohjeista ja säännöistä, joilla luodaan viihtyisyyttä alueelle. 

 

Vuosi- ja kausipaikka on matkailuvaunulle määritelty paikka, jonka 

käyttöoikeudesta on sovittu määräajaksi. Paikka on tarkoitettu vain SFC:n 

jäsenille. Vuosi- ja kausipaikoilla oleskelu on tarkoitettu jäsenperheelle, jonka 

muodostavat samaan ruokakuntaan kuuluvat perheenjäsenet. Muut kuuluvat 

vierailijoihin. 
 

 
Vuosi- ja kausipaikkaan sisältyy: 

  

 * vapaa oleskelu alueella 

 * yleisten palvelujen käyttö ( yleinen sauna, suihkut, vesi, 

    jätehuolto, isäntäpalvelut jne ) 

 * osallistuminen maksullisille treffeille ( ”ohjelmamaksu” 

    maksettava ) 

*vapaan Wlanin käyttö 

 

 

Vuosi- ja kausipaikka velvoittaa..... 
 

 * ilmoittamaan lomareissulle lähtiessään paluupäivänsä. 

    Siihen saakka paikka on yhdistyksen käytössä. Mikäli 

    saapumispäivä siirtyy eikä uutta ole ilmoitettu, vuosi- ja 

    kausipaikkalaisen pitää sijoittaa vaununsa muualle 

    odottamaan paikkansa vapautumista, jos se on käytössä. 

 

 * lähtiessään pakkaamaan paikalle jäävät tavaransa siististi 

    ja sijoittamaan ne siten, että paikka on käytettävissä. 

 

 * pitämään paikkansa aina siistinä. Mitään ylimääräistä 

    tavaraa ei saa varastoida näkyvästi. 

 

 * vaunussa pitää olla myös jäsennumero  ja vaunun 

    pitää olla  vakuutettu ja siirtokelpoinen 

 

 * siirtämään veneensä rannalta vuokraamalleen venepaikalle 

    ilmoitustaululla mainittuun aikaan mennessä. Venettä tai traileria  

   ei saa varastoida vaunupaikalle. 

 

 * noudattamaan yhdistyksen hallituksen hyväksymiä 

    ohjeita ja alueen sääntöjä. 

 

 * sijoittamaan ajoneuvonsa paikalleen siten, että viereisen 

    paikan käyttö ei vaikeudu. 

  

 *Käyttämään sähköliitännässä hyväksyttyä liitäntäkaapelia. 

   ( johdollisen adapterin käyttö on kiellettyä ) 

 

 *selvittämään sähkölaskunsa kuukausittain. 

 

 



 
Treffit ja tapaamiset 

 

 Treffien aikana kaikki vapaat vuosi- ja kausipaikat ovat yhdistyksen 

 käytössä. Mikäli isännille tai leiripäällikölle ei ole ilmoitettu 

 saapumisajankohtaa, paikka voidaan antaa vieraiden käyttöön. 

 

Paikan lunastaminen 
 
 Yhdistyksen hallitus hyväksyy paikan hakemuksesta. Varainhoitaja 

 lähettää  laskun. Paikka lunastetaan vuodeksi kerrallaan. 

 

Paikasta luopuminen 

 

 Jos vuosipaikkalainen lopettaa kesken vuotta, paikkaa ei voi 

 myydä tai vuokrata edelleen jäljellä olevaksi ajaksi, vaan paikka 

 siirtyy yhdistyksen käyttöön. 

 

Vaunun vuokraus 

 

 Vaunua voi vuokrata, mutta vuokralainen on velvollinen maksamaan 

 aluemaksut kuten muutkin vieraat. 

 

Vieraat 
 

Vaunussa yöpyvien vieraiden pitää maksaa ns. “yöpymismaksun”. tai 

saunamaksun.Vieraat pitää ilmoittaa toimistoon. Paikan haltija on 

vastuussa vieraistaan. Vieraille on autojen pysäköintialue 

sisääntuloportin läheisyydessä. 

 

Jätehuolto 

 

 Jätehuolto sijaitsee luloportin läheisyydessä parkkipaikan sivulla. 

 Jätepussit pitää viedä jätesäiliöön. Alueella olevat roska-astiat ovat 

 “pikkuroskia” varten. Jätteet on lajiteltava ohjeen mukaisesti ja sijoi- 

 tettava kullekin jätelajille tarkoitettuun säiliöön. 

 

 

 

 

 

 

 
Rakentaminen ja kunnostaminen 
 

Paikalle voi rakentaa etuteltan pohjalavan. Mitään muita 

 rakennelmia ei saa tehdä ilman yhdistyksen hallituksen lupaa. 

 Paikkaa voi tasoittaa, sepelöidä tai kivetä asiallisesti, mutta paikan 

 siirtäminen ja puuston vahingoittaminen ei ole sallittua. Teltan 

 pohjalava on rakennettava siten, että se näyttää ulospäinkin siistiltä. 

 Kukkia jokainen voi istuttaa paikalleen harkintansa mukaan. 

 

 
Alueen palveluja 

 

 - kioskipalvelut. Kioski on auki osan päivää. Valikoimaan kuuluu 

   makeiset, jäätelöt  ja joitakin elintarvikkeita, lähinnä säilykkeitä. 

 

 - kaasunmyynti 

 

- yhdistyksen 3 soutuvenettä ovat käytettävissä. Veneet palautetaan                                        

samaan paikkaan.  

 

 

  SF-Caravan Vakka-Suomi ry,  hallitus 
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  Puh. 02 8417400,     0500 825899  ( isäntä ) 
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  Puh.johtaja ( R.Silokoski 0500597275 ) 

  Sihteeri  ( T Saha               0400532912 ) 

 

 

 

 


